febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle: 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 

Presupuestaria 

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotu lación 1,180,000.00 

Total 1,180,000.00 

El monto de : **Un mil Ion ciento ochenta mil con 00/100 (1 ,180,000.00) 

Número de Preventivo 
2022.020 1.06.0010 .435-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
27/06/2022 

Monto de Preventivo 
1,1 80,000.00 

Para la verificación de la integrid ad de este documento electrón ico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api­